
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Szprotawa w Zgromadzeniu Związku Powiatowo-Gminnego 
Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), § 12 ust. 1 pkt 4 Statutu Związku Powiatowo - Gminnego Powiatu Żagańskiego (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 1975), Rada Miejska w Szprotawie, uchwala co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Szprotawa w Zgromadzeniu Związku Powiatowo - Gminnego Powiatu 
Żagańskiego wybiera się Pana Bartosza Sokołowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 4A38DF0B-56D6-4185-98B3-4D16E2B13AA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


